МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

(МУ ДО «ЦДТ»)

Выписка из приказа
01.10. 2021 г.                               с. Старое Шайгово                  № 77-о/д

о часовой нагрузке педагогов
дополнительного образования,
тренеров-преподавателей
на 2021-2022 учебный год

На основании решения педагогического совета протокол №_3_от 23.08.2021 г.

Приказываю:

1. Утвердить с 01.10.2021 года на 2021/2022 учебный год педагогам дополнительного
образования, тренерам-преподавателям (совместителям) часовую нагрузку.

№ ФИО Наименование
секции (кружка)

Образование, стаж работы наполняем
ость групп

кол-во
часов

1.  Чернова
Нина
Николаевна

 «Литературное
краеведение»

МВ № 790844
Мордовский ордена Дружбы
народов госуниверситет им.
Н.П. Огарева
От 20.06.1986

15 4

«Театральная
студия»

15 2

ИТОГО 6

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор      /Т.В. Киреева/

		2022-06-22T14:51:13+0300
	Киреева Татьяна Викторовна